РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.11. 2014г. № 25									с. Дундай
О проведении муниципального марафона
«Никто не забыт – ничто не забыто!»

В целях развития патриотического воспитания среди детей, подростков и молодежи муниципального образования «Шаралдай», воспитания у них чувства гордости, уважения, любви к Родине, в рамках празднования 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 гг., в память подвигам погибших воинов
1) Провести с 24 ноября 2014 года по 12 мая 2015 года муниципальный патриотический марафон «Никто не забыт – ничто не забыто!» (далее марафон);
2) Утвердить Положение о муниципальном патриотическом марафоне «Никто не забыт – ничто не забыто!» (приложение);
3) Ответственность за организацию и проведение марафона возложить на заместителя главы администрации МО «Шаралдай» Петрову В.В. и председателя Совета ветеранов администрации МО «Шаралдай» Прокопьева В.П., руководителей образовательных учреждений МО «Шаралдай»;
4) Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

В.А. Батюрова